
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

06.10.2022  № 4 

 с. Табуны  

Об утверждении состава постоянной комиссии Табунского районного 

Совета депутатов по экономике, плану, бюджету и аграрным вопросам 

 

 В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, и ст. 10 Регламента Табунского районного 

Совета депутатов, районный Совет депутатов р е ш и л :  
 

   

1.    Утвердить постоянную комиссию Табунского районного Совета 

депутатов по экономике, плану, бюджету и аграрным вопросам в следующем 

составе: 

– Андреева Ирина Михайловна – депутат от избирательного округа №1;  

– Бутов Алексей Юрьевич – депутат от избирательного округа №2, 

– Дубицкий Сергей Степанович – депутат от избирательного округа №3;  

– Парамзин Роман Николаевич – депутат от избирательного округа №2, 

– Плинокосов Максим Александрович – депутат от избирательного округа №1.  

   
2.  Утвердить избрание председателем постоянной комиссии 

Табунского районного Совета депутатов по экономике, плану, бюджету и 

аграрным вопросам – Плинокосова Максима Александровича – депутата от 

избирательного округа №1; заместителем председателя – Андрееву Ирину 

Михайловну – депутата от избирательного округа №1. 

 

Председатель районного 

Совета депутатов        С.С. Дубицкий 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


